федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« 2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам магистратуры на 2019/20 учебный год (приказ
Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № «9» от 06 августа 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса инженерного
факультета очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.04.06 «Агроинженерия»

1. Амарда Алдын-Мерген Аясович - 71 баллов
2. Балбарова Долгорма Гомбожаповна - 72 баллов
3. Галсанов Мэргэн Сергеевич - 71 баллов
4. Доржиев Мэргэн Эрдэмович - 65 баллов
5. Игнатченко Евгений Сергеевич - 72 баллов
6. Монгуш Айдыс Сергеевич - 76 баллов
7. Монгуш Аяс-оол Алексеевич - 78 баллов
8. Монгуш Чингис Мергенович - 74 баллов
9. Морочило Шончалай Чойевна - 72 баллов
10. Очирова Юлия Дмитриевна - 71 баллов
11. Попов Владислав Николаевич - 75 баллов
12. Саможапова Маргарита Бальжинимаевна - 71 баллов
13. Цыренжапова Елена Эрдэмовна - 71 баллов
14. Цыренов Алдар Цыренжапович - 75 баллов
15. Шалбаева Радмила Геннадьевна - 72 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса инженерного
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 35.04.06 «Агроинженерия»

1. Батоев Юрий Далаевич - 65 баллов
2. Батуев Михаил Николаевич - 71 баллов
3. Дулмаев Виктор Бадмажапович - 71 баллов
4. Заварзин Алексей Ильич - 67 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

5. Калашников Александр Павлович - 73 баллов
6. Каратаев Станислав Михайлович - 72 баллов
7. Куулар Менги Мергенович - 73 баллов
8. Черкасов Евгений Васильевич - 71 баллов

Врио ректора, доцент Г.Е. Дареев

Исполнитель:
Петинова Н.Р.
44 - 20-79